
Statutární město Chomutov 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100| www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

                                                                                                                                            INTERNÍ AUDIT - právní oddělení 
                                                                                                                                       Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:  6.12.2022 
 
ČJ.:            MMCH/159281/2022/OIA/Kuhn 
SP. ZNAČKA:       
VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn 
TEL.:  474 637 478 
E-MAIL:  d.kuhn@chomutov.cz 
DATUM:  13.12.2022 
 

            

Odložení žádosti pro nedostatek působnosti povinného subjektu podle § 14 odst. 5 písm. c) 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážený pane
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 6.12.2022 ve znění: 
 
Dobrý den. 
 
Dle informací na https://mesto.chomutov.cz/informativni-mapa-uzavirek měla být ukončena 
uzavírka Ulice Písečná z důvodu "přeložka tračního vedení a vybudování napojení na novou 
obchvatovou komunikaci" K dnešnímu dni není uzavírka ukončena. 
 
Podle zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím Vás žádám i informaci 
1. proč není uzavírka ukončena 
2. kdy k ukončení uzavírky dojde. 
 
Dále žádám o informaci, 
3. Kdy bude dokončen a zprovozněn Obchvat Otvic 
4. Jaký byl původní termín dokončení Obchvatu Otvic 
5. Jaká byla původní vysoutěžená cena za obchvat Otvic 
6. Jaká je konečná cena za Obchvat Otvic 
7. Jaké jsou sjednané sankce za nedodržení termínu dokončení akce Obchvat Otvic 
 
Sděluje, že Vaší žádost pro nedostatek působnosti odkládá. 
 
Podle § 14 odst. 5 spím. c) povinný subjekt posoudí žádost a v případě, že požadované informace se 
nevztahují k jeho působnosti, žádost odloží a tuto odůvodněnou skutečnost sdělí do 7 dnů ode dne 
doručení žádosti žadateli 
 
Statutární město Chomutov není investorem daného obchvatu Otvic. Tím je Ústecký kraj, na který 
se můžete se svou žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb., obrátit. 



Statutární město Chomutov 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100| www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 


